En el salmo 71, en aquello de la Vulgata, *In aeternum et in saeculum saeculi*, dice: «*Et forte commoedius diceretur, in saeculum et in saeculum saeculi.*»

En el salmo 87, en aquellas palabras *Posuerunt me in lacu inferiori*, dice: «*Vel potius in lacu infimo.*» Sic enim est in graeco.»

En el mismo salmo, en aquellas palabras *In me confirmatus est furor tuus*, dice: «*Tolerabilius indignationem dixerim, quam furorem. Furor quippe sicut se latinum habet eloquium non solet esse sanorum.*»

En el salmo 89, en aquellas palabras *A saeculo usque in saeculum tu est*, dice: «*Convenientius diceretur ab aeterno usque in aeternum.*»

En el salmo 104, en aquellas palabras *Quaerite Deum et confirmamini*, él lee *confortamini*, y añade: «*Hoc enim de graeco expressius interpretatum est.*»

En el mismo, aquellas palabras *Eloquium Domini inflammavit eum*, dice: «*Vel quod magis de graeco expressum est, et alii codices habent, eloquium Domini ignivit eum.*»

En el mismo, en aquello *Et scies ejus prudentiam doceret*, dice: «*Quod omninò ad verbum ita dici oportuit, et seniores ejus sapientes faceret.*»

En el salmo 105, en aquello *Citò fecerunt, obliti sunt*, dice: «*Alii codices intelligibilius habent, festinaverunt, obliti sunt operum, etc.*»

En el mismo, en aquello *Et fornicati sunt in adventionibus suis*, dice y prueba que se habia de trasladar *in studiis suis*.

En el salmo 118, en aquello *Tota die meditatio mea est*, dice: «*Vel potius sicut graeci habent olen sten emeran (a), ubi magis continuatio meditationis exprimitur. Id intelligitur per omne tempus, id est semper.*»

En el mismo salmo, en aquello *Anima mea in manibus meis*, etc., dice: «*Nonnulli codices habent in manibus meis; sed plures, in tuis, et hoc planum est.*» Y mas abajo: «*Anima mea in manibus meis, quomodò intelligatur, ignoro.*»

En el mismo, en aquello *Confige timore tuo carnes meas*, lee: «*Confige clavis à timore tuo carnes;*» y añade: «*Sic enim expressius interpretati sunt quidam nostri, quod graeco uno verbo dicitur, etc.*»

En el mismo, en aquello *Tempus faciendi Domine*, etc., dice: «*Tempus faciendi Domino, id enim plures codices habent, non ut quidam, Domine.*»

(a) Estas palabras en el original se hallan con caractères griegos.

San Ambrosio, lib. II *De Spiritu Sancto*, capitulo 5.º (b), aquello de la Vulgata, *Ad philipp.*, capitulo 3.º, *Qui spiritu servimus (c) Deo*, dice que es lición corrompida por los herejes que negaban la divinidad del Espíritu Santo, y que la letra verdadera es, *qui spiritui Dei servimus*.